様式第２号（第１０条関係）
むつ地区清掃事業労働災害防止協議会
令和７年度労働災害防止活動補助金交付実績報告書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
むつ地区清掃事業労働災害防止協議会　会長　　様

	申請者（会員名）：

	申請者住所：

	申請者（代表名）：

	連絡先：

記

　むつ地区清掃事業労働災害防止協議会補助金交付について、第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績を報告します。
	１
	名称
＊事業活動名、購入した物品名を記入ください

について

	２
	労働災害防止の目的

のため

	３
	報告概要
＊活動日、購入日等を記入ください

	４
	報告（結果）
＊活動日、購入日等を記入ください

例　“目的内容”のため購入し、事業所執務室に備えることで、有事の事故拡大に備
えることができた。

	５
	交付を受けようとする
補助金の額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６
	添付書類
	①経費の支払いを証する書類（写し可）
②活用した事例、物品等の写真
③請求書（様式第５号）
※申請と同時に提出する場合
④申請書（様式第１号）の１～３を記入済申請書